
J R D FINANCE llMITED 
Regd. Off. : 1/lA, Biplabi Anukul Chandra Street, 5"' Floor, Room No. ·59· Kolkata - 700 072 

Tel : +91 33 4006 6062; Email Id : fin.jrdGgmail.com; Website: www.Jrdfinance.com 
ON : L65999WB1993PLC058107 

Date: 29.05.2024 

To, 
Head - Lisung & Compliance, 
Metropolitan Stock Exchan ge of India Limited (MSEI) 
Builchng A. Urut20SA, 2nd Floor, 
Prramal Agastya Corporate Park. 
L.B.S Road, Kurla West, 
Mumbai- 400 070 

Scrip Code: MSEI- TJJ. 

Sub. : Outcome of Board Meeting held as per Regulation 33 ofthe SEBI< Listing Obligatios 
and Disclosure Bcquirernentsl Regulations. 2015 

Dear Srr/Madarn, 

We would like to mform you that Board of Directors at their meeting held on 29th May. 2024 has 
mter-aha considered and approved the folloWing: 

( 1) Standalone Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year 
ended 31st March, 2024, prepared pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). Enclosed herewith 
a copy of the satd financtal results along with a copy of Auditor's Report dated 29"' May, 
2024 of M/ s. Gupta Manglik & Co., Audttors of the Company. 

(2) Undertalong regarding Non-Applicability of Statement of Deviation(s) or Variation(s) under 
Regulation 32 of SEBl (Listing Obligations and Disclo$ure Requirements) Regulations, 2015. 

(3) Doclarahon pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regula tions, 20 15. 

Mc<:'ting COJmnenced at 11 :30 AM IST 
Mel'ling concluded at I :15 PM 1ST 

Thts is lor your mformation a nd record. 

Thankmg you, 

Yours truly, 

oy 
·litl~n-:f'G<~tary & Compliance officer) 

Encl.: As above 
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GUPTA & MANGLIK 
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INDEPENDENT AUDITORS' REPOHT 

The Board of Directors of JRD Finance Limitt.'d 

Report on the audit of tbe Standalone Annual Financial Results 

We have audited the accompanying standalone financial results of JRD Finance Limited ('the 
Company') for the year ended March 31, 2024 and the notes thereon (hereinafter referred to as the 
.. Financial Results") attached herewith, being compiled by the company pursuant to the requirement 
of Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 
as amended ("Listing Regulations"). The financial result has been initialed by us for the purpose of 
identification. 

In our opinion and to the best of our infom1ation and according 10 the explanations given to us, these 
Standalone (jnancial results: 

1. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regu lations 
in this regard; and 

ii. give u tnte and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid 
down in the applicable Indian Accounting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India of the net profit for the year ended March 3 1, 2024 and other comprehensive 
income and other financial information for the year ended on that date. 

Uasls for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Companies Acl, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further 
described in the Auditors' Responsibilities for the Audit of the Financial Results secrion of our repOrt. 
We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India together with 1he ethical requirements that are relevant to our audit of 
the financial resu lts under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Ru les thereunder, and 
we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the 
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our opinion on the annual financial resu lts. 

Management 's R esponsibil ities for tbe Standalone Financial R esults 

These standalone financial results have been prepared on the basis of the standalone annual financial 
statements. The Company's Board of Directors are respOnsible for the preparation of these financial 
results that give a true and fair view of the net profit for the year ended March 31, 2024 and other 
comprehensive income and other financial inJom1ation of the company in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard prescribed under 
Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles 
generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This 
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responsibility also includes maintenance or adequ~le accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting 
frauds and other irregu larities; selection and application of appropriate accounting policies; making 
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 
maintenance of adequate interna l financial controls that were operating effectively for ensuring the 
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of 
the financial results that give o true and fair view and are free from material misstatement, whether 
due to fraud or error. 

In preparing the financial results, the Board of Directors are responsible for assessing the Company's 
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and 
using the going concern basis of accounting unless the: Board of Directors either intends to liquidate 
the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also rc:sponsible for overseeing the Company's financial reponing 
process. 

Aud itors' Responsibilities for the Audit of the Standulone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as a whole are 
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that 
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an 
audit conducted in accordance with SAs wi ll always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material i£: individually or in the 
aggregate. they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on 
the basis ofthesc standalone financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional scepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether due to 
fraud or error. design and perfonn audit procedures responsive to those risks, and obtain audit 
evidence that is sufficient and appropriate to provide o basis for our opinion. The risk of not 
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from 
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or 
the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal contrOl relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(i) of the Act, we 
are also responsible for expressing an opinion whether the company has adequate internal 
financial controls with respect to financial statements in place and the operating effectiveness 
of such contrOls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used a.nd the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of 
accounting and. based on the audit evidence obtained, whether a material uncenainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's abil iry to 
contin ue as a going concern. lfwe conclude that a materialuncenainty exists, we are required 
to draw attention in our auditors' repon to the related disclosures in the fi nancial results or. if 
such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the 



audit evidence obtained up to the date of our auditors' report. However, future events or 
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial results. including the 
disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions and events 
in a manner that ach ieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial results that, individually or in 
aggregate, makes it probable that tbe economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the 
financial results may be inOuenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) 
planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our wor~ and (ii) to evaluate the 
eff~t of any identified misstatements in the financial results. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 
scope and timing of the audit and significant audit findings. including any significant deficiencies in 
internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and 
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, 
related safeguards. 

Other Matters 

These financial results include the results for the quarter ended March 31, being the balancing figures 
between the audited figures in resp< .. ·ct of the full financial year and the published year to date figures 
upto December 31 of the relevant financial year. These figures 'vere subject to limited review by us 
as required under the List ing Regulations. 

Place: Kolkata 
Date: May 29, 2024 

For MIS GUPTA & MANGL!K 
Chartered Accountants 

Firm Reg. No. 311118E 



J R D FINANC£ L1MIT£D 
Regd. Off. : 1 /lA, Biplabi Anukul Chandra Street, 5" Floor, Room No. -5G, Kolkata - 700 072 

Tel : +91 33 4006 6062; Emailld: fin.jrdOgmail.com; Website : www.jrdfinance.com 
CIN : L65999WB1993PLC058107 

on 

$TAltMOIT O• AUDIT£!> 'INANCIAL RESULTS fOR THE QUARTE" AND YEAR £ND£0 MARCH H , 2024 

Qu-arter •ncJ.d Yurc.rwl•d 
Partkulan March 31, 2014 oec31, zo:u MJrch 31. 1023 Marth 31 2024 MJrth 31 lOll 

(A<odited) (Unoudllordl I Audited) (Audited) !Aud~edl 

(I) Revenue from Opcrat1on.s 
ln:er~t tncomt 7~H1 74 '.fS 69.02 30S 32 251.7 1 

Ohr!dtnd lnc:om( . 0.13 
SiJe of Share$/fJir value . 31.75 

Net Gain on s.ale of ' "vestments 000 . 0.02 

Tot-.1 l•'l<'ome from Operation• (net) 79.Sl 74.95 69.02 305. 34 W .59 

II Other Income . . 1.5.32 0.89 24.71 
(Ill) Total Income (I • II) 79.S1 74.95 14.34 306.l:J 310.31 

(IV) f.XpenMS 

Flne~nce: C~')h 32.48 39.58 56.83 152 43 11311 

Purcha~ of S-toc~-in~trJde . 25 18 

Chaf'!CC'\ if\ ln\l~ton•i o~ Stoo.-•P·U~ 0.24 . O.l.4 

t:.mployee sene:f•l> hpcn:.es I 89 !.9& 2.02 755 802 

[)re-;w"f<.abOft amotttzllQ1 ind irnp&•rmeflt 

Other hpenscs 43 J• 31 .8A 25.59 1)7.59 lSS 99 

T otlf bJ>e-rtsts 71.'11 ?lAO 84.68 291.S7 302.54 

lVI Profit I loss) before ••• {UI • IV) 1.10 1.S5 (0.34) 8.66 7.77 

(VI) '~" e.-pel"'Se 
.(utrtnt 064 3.09 2..15 4 .40 

·lntomc ta• tor o~rha• V'@~n. OH 
·~ffrf!d (O.Ol) . (0.31 (OOl) 10.37 

~VII) Profit I (ton) lor 1h~ Deriod (V • Vl} 0.98 I.SS (l.IK 6.54 3.74 

(VUI) Other Comprt:h~nsive lncomt 

(i) tt•m that w•ll not bt rec"ss•fted to profn Of 1o» Equ•ty 

IMirumt :nt tc.i r v~tued lhrouch other comprehensive Income . . . . 

{h) Income Tat relatint to above . . . 
Othot Comj)(<hensi .. Income (00) fo• the poNOd (not of . . 
to~:<esl 

(IX) 
Tot~l Comprehf'nsi~tt lntOtne lor tne periOd (Vll • VIU) 0.98 1.55 (3.06) 6.54 3.74 

(X) Pbtd·vl) t'Q\iltv Sh;tre <•Ph .II i ro1ce volut> . ~ lOJ., 212.03 Z7l..Ol .Z7l.Ol 272.03 272.03 

(XI) Othet fQutty 171,60 t6S,06 

(XII, Earrun&s Per Sh~re (£PS) of As 10 nett 
U.soc I ~I 0.04 0.06 (0.11) 0.24 0.14 

Ooluted ( ~~ 0 04 O.D6 (0.11 0.24 0.14 

Notes.: 
1 ~ ·~ ftnanci• l res~t which ft•w bHn orf'S)Med In ac:cordlnct wttb (lnd'in Accounting St.1ndard) Rule:s. lOlS {I NO AS) presu1bed undtr ~tlon U3 of t~ 
Comptn•os Acl, 2013 and RegUl;)tton n of th~ S£81 Hsst•l'\8 ObUgahons and ~101-ure Recrulremtnts) RtJVIattons, 201S r~ad with SUI citc'UIIr cbted Ju)V s. l016, 
ha>W bfoen r~·ev.ed by the Aud1 Cornm1ttee anO aooroved bv the Ooard 01 One•" On at tlltlr rc-~pcctivc meetir\8 held on Mav, '29. l024 .mel the ~vd•Ced re)~,o~lts for 

tfle '{'118 ' end.;d M01rcn Jl, 20~4 h<i~Wr ~('n (lutv auo \.cl bV (M Sl.'HVtOfY 4'\ldltor oft~ ~"-V 

2 l ne Comi>invls enaag~Xt in pr(>'<l'diAJ ~sstn#I'ICe tO Ce>rponu~ Bodlh lh10Ujih Svn<hcation of loa ns lrom VitriOUS ISOdle-s Corporoc•/U;lnlcS •nd ,..ln.J~i;;alln~ttUt1MS. tn 
term ot tn<t A\ l08 'Ooeraont )q,ndlt • th.: c~ny h•• o.w bi.J~ntrss ~ment 't fi~10g AttMties and relited pfOducts .-.no all o ther activities revolve around 
the ~ld bu~irt.:ss 
1 ~=cures. fat the' last QWIIlt'f" •'e lu~¥Korts flcurd b0tw9Cin Audittd Ficures in re-s.pett of full fin.1neia1 yeir and the un-a ucllted published -,ear to date flsures uoto the 

tl'llrd twarter o• the f1nance Vt\H 

4.The full forma\ of tntse fil\lnC:.ial rei.l.dts 1.rt available on che w~$1te of the Sloek bch~nat at www.msel.in and lhe COMpany's wotnite at www,jrdfint~nce.com. 

s. ?fettiOUS Pl'nocl's Aauresh•lfe t.Hn regrouoed I rtl.rranctd wherc~r ~sarv 

(/f.'&- ~AJ\1 ~ • 'f r,~{·~~ted ..,r_<:.. ~~o· -
,.. 

~ ~ ( 0 . 

~q~~, y n&shu Monda! 

Pl.11e:e Kolk~!O ~~ 'I .,., ..... 
Doled ...., l9. 2024 .,. .. ';'~ :il J ~IN No: 06984911 I 



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31ST MARCH, 2024 
(~In Lakh) 

As at 31.03.2024 As at 31.03.2023 
Panicula~ 

(Audited) (Audited) 

ASSETS 

{I) Financial Assets 
(a) Cash and Cash EQuivalent 42.81 5.98 
(b) loans 3,560.81 3,913.66 
(c) Investments 0.22 0.20 
(d) Other Financial assets - -

3.603.84 3,919.84 

(II) Non Financial Assets 

l•l lnwntories 0.51 0.51 
(b) Current Tax Assets {Net) 36.66 29.23 
(c) Deferred Tax Assets (Net) 9.87 9.87 

(C) Other Financial Assets - -
47.04 39.61 

Total A»ets 3,650.88 3,959.45 

LIABIL.ITIES AND EQUITY 

LIABILITIES 

(I) Financ:ial Liabilities 
(a) Payables 

(I) Trade Payables 

(i) Total outstanding dues of micro enterpr ises and small - -enterprises 
(ii) Total outstanding duos of creditor$ other than - -n·ucro and small enterprises 

(II) Oth~r Payables 

(i) r otal outstanding dues of micro enterpflses and small -
enterprises 

(li) Total outstanding due-s of ~e-ditors oth9r than 
7A8 20.10 micro and small enterprises 

(b) Borrowings (Other than Debt Securit ies) 1,161.46 1,464.26 

(C) Subord1noted li;abilitil!s 2,000.00 2,000.00 
(d) Othe< Financial Liabilit ies - -

3,168.94 3,484.36 

(II) Non Financial liabilities 

{a) Current Tax Liabilities (net) - -
(b) Provisions 29.43 29.43 
(c) Deferred Tax liabilities {net) -
(d) Other Non Financial Liabilities 8.88 8.57 

38.31 38.00 

(Ill) Equity 

(a) E{)u1ty Sllare Capital 272.o3 272.03 

(b) Other Equity 171.60 165.06 

443.63 43709 

Total liabilities ond Equity 3,6$0.88 3,959.45 



STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE FINANCLAL YEAR ENDED 31ST MARCH, 2014 

~-in ~kh 
••• tno uartndecl For thtYuren<IO<I 

31.03.2024 31.03.2023 
I Aud~ed l I Audited} 

MASH ROW fROI\t.O.ftliATING ACTIVITIE~ 
Profit before Tax 8.66 7.77 

Add : Finance Coits 15~.43 113.11 

loan and Jdvances wrlnen off . 14.79 

Cont1npt'!t PrOViSIOn liiOt•mt StandiWd A»ets . 16.~· 

152.43 144.1• 
161.09 151.91 

l eKS! Provision ~gainst s t•ndard assets wrlntn back . 14.79 
OiYid~ Mt.~ from ln~IJ'Mnts on 
Net 13 non fir vatu• tNngf'S 002 940 

O.G2 2432 
Opert~tln.8 Profit before Workin& Capital changes 161.07 117.S9 

Uncreue)J O«rei'Se., 1o.t.ns ~1\d adv•ncu and other usets JS2 as (87207) 
(lncrnse)J Dn:rt•se "' lnwntoriH 021 
(Increase l/ Decrease In Trade a nd Other Pava bles (tl.32) (63.85) 
tnert&1e/ (OeCteasc) llobilit ies/ Provisions 6.00 

340.S3 {929 69 
Cash a..-.wated from Oper<1tions 50160 (802.10) 

le». Oiue-et TtAC) poid (N~tt 9.S6 7.31 
Net c.ash flow from Oper<Jtine actiVities 492.04 (8<19.41 

8. ~flOW fROM INV(.STIHG ACTIVITIES 

(Pu«h,..J/ Sot. of lnvos.,..nt< (Net} . 3)57 
Oividf'nd received 0.13 
Net 8~in on fair value chan&Et\ om 

002 33.70 
Net c;as;. ftow from tnvtiting aaMttes 0.02 JJ.10 

C. CASH flOW FI\OM FINANCING A(!WI'I"IU 

Proc:teds/(Repavme-r,ts) from stlort term borrowings (net) (301 80} 965.79 

ProeHds from tswt of Preferenct Sh~re C.ptt-' . 
lmtfflt <:~nd other bofrOWIOJ cent paid (152 43} (113 II} 

(455.23 752.68 
N•t c• •h flow from f':"inandne aetlvttlo.s (4SS.Z3 752.68 

C.sh and UJh equivalents (A•8+CI 36.8J (23.03) 
Cash aAd Cad\ equlvatents •s tlt end of the vnr 5.98 2901 
Cash and C.llh oquMalenu~ '" at the l)e*tnntng of the veor 42.81 5.91 

Note: 

1. Th~ obovo St;~tomont of c~~h ;:sow'( h as be~n prto8red undN the ' Indirect Mtthod' as set out in lnd AS 7, 'St~tement of Cesh Flows• as 
noufled under Companies Act 2013. 



J R D FINANCE IlMIT£D 
Regd. Off. : 1/lA, Biplabi Anu.kul Chand.ra Street, s• Floor, Room No. -SG, I<olkata - 700 072 

Tel : +91 33 4006 6062; Email Id : fin.jrd@gmail.com; Website : www.jrdfinance.com 
CIN: L65999WB1993PLC058107 

Date: 29th ~\lay, 2024 

fo. 
Hcdd - Listing & Compliance, 
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI) 
Bmlding A. Un•l 205A, 2nd Floor, 
Piramal Agastya Curpor<1LC Park, 
L.B.S Road, Kuda West, 
Mumba1 - 400 070 

Symbol: M SEI - JFL 

Sub. : Undertaking regarding Non-Applicability of Statement for Deviation(s) or 
Variation(s) under Regulation 32 of SEBI (Listing O bligation and Disclosure 
Requirements) Regulation, 2015. 

This is tu inform you that the Regulation 32 of the SEBI (Listing Obligation and 
Disclosure Requirements) Regulation, 2015, ~tatemenl of deviation and variation for 
proceeds of puhlic issue, Qualified Institutions Placement (QIP) etc. arc not applicable 
for ow· Company M/ s. J R D Finance Limited for the quarter ended 31st March, 2024, 

Thil. is for your information and record. 



J R D FINANCE IlMIT£D 
Regd. Off. : 1 I lA, Biplabi Anukul Chandra Street, s• Floor, Room No. -SG, Kolkau - 700 072 

Tel : +91 33 4006 6062; Email Id : fin.jrdOgmall.c:om; Website : www.jrdfinance.com 
CIN: L65999WB1993PLC058107 

Occloration nursuant 10 Regulotion 33(3)(ct) of the SE81 (Lis ting Obligation• and Disclosure 
Requirements! Regulation•. 2015 

Th~> is to declare thot the S tatutO') Auditor of the Company, Mls. Gupta & Manglik .. Chartered 
Accounlant> ( f irm Rcgi31ration No. Jli i 18F l have issued unrno<lilied opinion on Annual Audited 

financial Rc$UitS for the >ear ended March 3 1. 2024 with rcS(lCCI to M/s. J R 0 Finance Limited. 

Himangshu Monda! 
Oirector(DI.'I -%98~911 ) 

Dare . 29.05.2024 
Place · Kol~ata 


